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Teaterforeningen er klar til en ny sæson

Teaterforeningen Bøgestrømmen har netop udgivet sit store sæsonprogram med
bud på mange rigtig spændende teateroplevelser på de forskellige lokale scener.
Hvis du ikke har modtaget det, så kontakt os eller du kan se det på vores
hjemmeside.

Årets første forestilling er lige om hjørnet.
Det er børneteatret på Teaterhøjskolen Rødkilde med Englen & Den Blå Hest
fredag den 2. september kl. 16.30. Scenebilleder, ord, skuespil og musik går
op i en poetisk og fantasibefordrende helhed. Bo Stendell Larsen spiller
Vorherre, Englens lillebror. Fra 6 10 år.
Se nærmere i Sæsonprogrammet side 6.

Årets første voksenforestilling er Kristjan Ingimarssons
Fools Of The World Unite.
Der venter jer et brag af en performance, som på sin tur verden rundt
kommer til Ingimarssons hjemby Vordingborg den 24. september se
nærmere i Sæson programmet side 3.

Derudover er der masser af gode tilbud i programmet. Teater der kan medføre anfald af både latter,
nydelse og eftertanke. Så kik ind på hjemmesiden teaterforeningen.dk med links til endnu mere
information om sæsonens forestillinger.

Forestillingen Forsamlingshuset er vi desværre blevet nødt til at flytte
til mandag d. 27. februar. Billetter udstedt til den 10. marts vil i stedet
være gyldige den 27. februar. Vi håber at de mange der allerede har
købt billet til forestillingen i Tøvelde forsamlingshus stadig har
mulighed for at deltage. I modsat fald kan billetten refunderes ved
henvendelse til Teaterforeningen.

Tilbud kun for medlemmer af Teaterforeningen

Lige nu har vi tilbud til :
Operatur til Berlin i april 2012 sammen med musikforeningen Cæcilia. Læs mere på hjemmesiden.



Generalforsamling

Teaterforeningen afholder Generalforsamling onsdag den 21. september kl. 19. Det foregår på
Teaterhøjskolen Rødkilde, Rødkildevej 42, Lendemarke, 4780 Stege.
Vi vil begrænse den administrative snak og forsøge at diskutere Teater her i vores lokalområde.

Er du et tilfreds eller utilfreds medlem, så mød op og fortæl. Kun sådan kan foreningen blive bedre.

Bestyrelsen

Vi mangler sikkert et eller to medlemmer til Bestyrelsen og vil gerne bede dig om at overveje om
det var noget for dig. I Sæsonprogrammet står en del om hvad bestyrelsen arbejder med og
hvordan vi har det sammen.
Det er jo frivilligt arbejde, men man kan sige, at når vi siger ja til en opgave, så kan man ikke lige
springe fra. Det kan være at sælge billetter ved indgangen eller have en anden opgave ved en
forestilling. I løbet af året har vi ca. 5 6 aftenmøder hvor vi ofte spiser sammen inden mødet og har
det hyggeligt og sjovt sammen. Det kræver ingen specielle færdigheder at være i Bestyrelsen, men
selvfølgelig et gå på mod til at prøve noget nyt. Hvis du skulle være interesseret, så kontakt
formanden eller næstformanden i den næste tid.

Efter Generalforsamlingen kan vi byde på et spændende foredrag med
skuespiller og instruktørMichael Moritzen. Han har instrueret Rainman,
som vi spiller 30. september i Vordingborg og er forfatter til den
spændende bog Respektmed interviews med en lang række skuespillere.
Der serveres kaffe og kage.

Billetsalget går lidt langsommere i år.
Vi har nu solgt ca. 1200 billetter og det er mindre end sidste år på samme tid. Vi tror mest at det
hænger sammen med, at billetterne nu skal betales straks ved bestillingen. Så en del bestiller sikkert
over et par gange i løbet af sæsonen.
Alligevel er der ved at være næsten udsolgt til Vi elsker (at hade) Svenskerne i Viemose samt
Forsamlingshuset i Tøvelde. Og Gud bevare Danmark ogMaskerade er også godt på vej.

Ved en fejl er der i det store sæsonprogram ikke skrevet priser på forestillingerne.
Derfor følger der med dette nyhedsbrev en orientering om den nye prisstruktur.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen for Teaterforeningen Bøgestrømmen
ved Erik Rasmussen




